
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«25» июля 2019 года  № 79-10  

 
Санкт-Петербург 

 
Об установлении объема сведений 
о доходах и имуществе кандидатов, 

подлежащих доведению 
до сведения избирателей на выборах депутатов 

Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестого созыва  

 
В соответствии со ст.33 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и ст.22 Закона Санкт-Петербурга от 

21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

руководствуясь постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий избирательной 

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную 

комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Утвердить перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и 

об имуществе зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва на основании данных 

представленных кандидатами согласно приложению № 1 к настоящему 

решению.  

2. Утвердить форму представления в средства массовой информации 



сведений о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, 

представленных кандидатами в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва о себе, о доходах и об 

имуществе согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 
 
 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                                                                            В.Ю.Колпаков 
  



Приложение № 1 к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-10 
 

Сведения о доходах и об имуществе кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва по многомандатному избирательному округу № ____, 

подлежащие доведению до избирателей на избирательных участках 
 

№№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
кандидата 

Общий 
доход за 
2013 год 

(руб.) 

Недвижимое имущество (на 01.06.2014), 
 местонахождение виды пользования 

Транспортные 
средства на 
01.06.2014 

(вид, марка, 
модель, год 

выпуска) 

Денежные сред-
ства, находящи-

еся на счетах 
в банках и иных 
коммерческих 
организациях 

(наименование 
организации, 
остаток счета 

(руб.) 

Акции и иное 
участие в ком-

мерческих орга-
низациях(наиме-
нование и орга-

низационно-пра-
вовая форма 
организации, 
количество 

акций, доля учас-
тия (%)8) 

Иные ценные 
бумаги (вид, 
лицо, выпус-
тившее цен-
ную бумагу, 

общее 
количество, 
общая стои-
мость (руб.) 

Земельные 
участки (кв.м) 

Жилые дома 
(кв.м) 

Квартиры 
(кв.м) 

Дачи 
(кв.м) 

Гаражи 
(кв.м) 

Иное 
недвижимое 
имущество   

(кв.м) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1.         
2.         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 2 к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-10 
 

Сведений о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, представленных кандидатами в депутаты Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №____  о себе, о доходах и об имуществе 
 

№  
 п/п  

Фамилия, имя, отчество  
кандидата  

Представлено  
кандидатом  

Результаты проверки  Организация, предоставившая сведения  

1  2  3  4  5  
Сведения о доходах  
               
               
Недвижимое имущество  
               
               
Транспортные средства  
               
               
Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях  
               
               
Акции, иное участие в коммерческих организациях  
               
               
Иные ценные бумаги  
               
               
Сведения о непогашенной и неснятой судимости  
               
               
Сведения об иностранном гражданстве  
               
               
Сведения об образовании  
               
               
Сведения о месте жительства  
               
               



 


	Решение

